
                                        
UCHWAŁA  Nr I/19/11 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienia przez Gminę Lubawka do realizacji projektu „Praca 

indywidualna z uczniami Szkół Podstawowych w Gminie Lubawka” opracowanego dla 
Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

nr 142, poz.1591z późn. zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Lubawka do realizacji projektu „Praca indywidualna 
z uczniami Szkół Podstawowych w Gminie Lubawka” opracowanego dla Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie 
9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  
 
 
                                                                    § 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


